5 nibus et per omnia tamqnam dominis eorum veris et naturalibns faciendo.
Nam a fide devocione et obediencia neenon a fidelitatis et homagii in- 
ramento quibus nobis essent astricti absolvimns et absolûtes ac liberos 
dicimns facimus et omnimode nunciamus taliter. quod ammodo ad nos 
et heredes vel successores nostros tamqnam ad dominos snos milium re- 

10 spectum habere debeant aut aliquo iuramento homagio seu fidelitate 
nobis de cetero in perpetuum astringantur. In quorum testimonium et 
evidenciam pleniorem presentes fier et nostri sigilli munimine fecimus 
eommuniri.

Actum et datum Präge sub testimonio presentibus venerabili in 
15 Christo pâtre domino Wytkone episcopo Mysnensi ac excellente principe 

domino Rudolfo duce Saxonie, Tymone de Kolticz et Henrico de Lypa, 
Ulrico Pflugone, Ottone de Cussburg, Cunado de Borsnicz neenon Gy- 
scone de Reste, Johanne de Lubek, Conrado de üllenbruch. civibus 
Wratizlaviensibus aliisque pluribus testibus fide dignis, anno domini 

20 millésime trecentesimo tricesimo sexto feria secunda proxima ante festům 
purificationis beate Marie virginis.

©r. per g. Sßien. Stuf béni untern umgcjtfjtagenen 9tanbe fle^t ton gietnlïdj gleidp 
Seitiger £>anb : Ponatur ad liomagia Polonorum. ?(n biau =rctl;en gebrepten @d)iiiiren 
fängt bas ïleine îlblerfiegel beS ÇerjogS mit ber UmftÇrift: S. JOUIS DUC. SLE. 

25 GLOG. DNI.

18. $eqog $rinrid) Don ê^Iefien, £crr pi fyiirftcnberg unb in Sauer, 
tritt gegen bic Erwerbung von (Slogan auf Scheuheit beut Rönig Sodann 

®örli$ ab. 1337 Sanuar 4.
Nos Heinricus dei gracia dux Slezie. dominus de Furstinberg 

3o et in Jawor ad universorum noticiam tenore presencium vohimus per- 
venire, quod cum magnifions princeps dominus Johannes Boemie rex 
ac Lucemburgensis comes sororius noster karissimus eivitatem suam 
Glogoviam cum distrietibus et temtoriis suis et universis pertinenciis 
earundem nobis dederit ad tempera vite nostre, nos viceversa in 

35 specialis indicium amicicie eivitatem Gorleczensem cum distrietu 
et territorio suis dominie iurisdiccione iure honore fortaliciis teolo- 
neis castris oppidis villis vasallis et earum incolis iudeis silvis ue- 
moribus iure patronatus ecclesiarum et universis suis pertinenciis 
damus sibi et heredibus suis et libere sponte et bona voluntate no- 

40 stro et heredum nostrorum habendorum seu aliorum propinquorum 

1337 
3an 4.
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nostrorum quorumeunque nomine condescendimus et cedimus de eis- 
dem, renunciantes pro ') nobis et heredibus habendis seu propinquis 
nostris quibuscunque omni iuris2) accioni tarn canonici quam civilis, 
si que nobis vel heredibus nostris habendis seu propinquis ut pre- 
mittitur competunt vel competere possent quomodolibet in futurum, 5 
et si quas literas vel privilegia a rege Eomanorum vel imperatore 
principibus civibus vel aliis quibuscunque habemus forsitan, per quas 
vel que secuturo tempore ipsi domino régi heredibus aut successo- 
ribus suis Boemie regibus per nos aut heredes nostros habendos 
seu propinquos accio vel questio de civitate territorio et districtu 10 
predictis posset aliqualiter suboriri de iure vel de facto, illas vel 
ilia irritas3) cassas vacuas esse volumus et inanes nec alicuius in 
antea habere roboris firmitatem, promittentes sincere et bona nostra 
fide prestito iuramento contra premissa omnia et singula per nos he
redes nostros habendos seu propinquos nunquam facere vel venire nec 15 
eciam motu aliquo attemptare de iure vel de facto nec quovis ingenio 
ad impediendum que premissa sunt opem vel operám ad hoc dare. In 
cuius rei testimonium presentes fieri et nostri sigilli munimine iussimus 
communiri.

Datum Wratislavie anno domini millésime trecentesimo tricesimo 20 
septimo in octava Innocentum.

©r. fßerg.Jßien. Sin '-fergamcittftreifcn baë große gufjfiegcl (7,8 cm) be8 £crjog§ 
mit ©Ątlb unb (ö^toert, rcdjts unb linïâ fijmmetrifdje Sogen, barüber gejicrte §elmc. 
Umfdjrift: S. HENRICI DI GRA DVCIS SLE ET DNI DE FVRSTEB’ ET DE 
JAWOR.

19. Verfette tritt und) anbcrc 2kftiiungen in her ßaufii? ab. 1337 
Saituar 4.

Nos Heinricus dei gracia dux Slezie dominus de Furstinbergc et in 
Jawor ad universorum noticiam tenore presencium volumus pervenire, 
quod cum screnissimus dominus Johannes Boemie rex ac Lucemburgensis 30 
cornes sororius noster karissimus civitatem Glogoviam et districtum ad 
vite nostre tempora dederii, nos viceversa pro nostro posse pro huius 
nobis impensis beneficiis récompensant non immerito ubi potuerimus 
facere cupientes civitatem nostram Luban cum oppido nostro Fridbcrgc 
Zaraw et Tribu] cum castris et vasallatibus iuribus videlicet et Senftiu- 35 
berge. Zachow et Zwet4) cum earumdem omnium possessionibus reddi-

lj ©rig. quod. 2) ©rig. iuri et accioni. 3) ©tig. irrita.
4' Sauban unb griebeberg am oberen ©neig, ©orait unb Eriebel prüften bcin Unter= 

lauf beä SBober8 unb ber Siciffc, (Senftenberg bebeutenb tveiter meftlitf; an ber f^Warjen 
(Elfter, bic beiben lebten SSitrgen toieber im oberen ©iteičgcbiet, 3fd;od;au obcrtjalb beg 40 
(Stäbttf;en§ ffltarfliffa unb ©tfyvcrta füblid; bauen.
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tibus bominibus et dominie et rebus aliis in quibuscunque consistant us- 
que ad aquam Ques dictain aut alias ubicunque sitis ad predictum do
minium pertinentibus omni eo iure quo bucusque tenuimus et ad nos 
dignoscuntur pertinere, dieto domino régi heredibus et successoribus suis

5 Boemie regibus presentibus assignants et nobilibus viris Hynconi Berce 
de Duba videlicet, Henselino de Lippa. Tbimoni de Koldicz et Ulrico 
Pflugoni seu aliis quos ad boc ipse dominus rex deputaverit. ipsius be- 
redum et successorum suorum nomine per antedictos bomines in predictis 
civitate Luban bridberg Zaraw et Zwet castris et dominio residentes 

io fidelitatis bomagium fieri statim tenebimur procurare. sic quod absit 
nobis sine berede masculo decedentibus, ut extunc predicta omnia ad 
sepedictum regem beredes et successores sucs, ad regnum Boemie 
libéré devolvantur, babitis autem legittimis beredibus masculis post nos 
relictis, tune omnia prenotata nobis et eisdem remanebunt. In cuius rei 

15 testimonium presentes literas scribi et sigillé nostro maiori iussimus 
comuniri.

Datum Wratislavie anno domini millésime trecentesimo tricesimo 
septimo in octava Innocentum.

©r. 'berg- æten mit bem gufśjiegel be§ SjerjogS.

2o 20. Serfclbc gelobt in fianb uiib Stobt Slogan bic iJSrioikgien pi 
galten, 9îid)tê über feine fiebenêjeit binauê pi oerfe^cn, unb ba§ allcê 
nacl) feinem 2obe mieber an ben Äönig non iBölpnen jinûcffaüe. 1337 

Sanuar 4.
Nos Heinricus dei gracia dux Slczic dominus de Furstinberg et in 1337 

25 Jawor ad noticiam universorum tenore presencium volumus pervenire. 3™- 4- 
quod quia magnifions princeps dominus Johannes Boemie rex illustris ac 
cornes Lucemburgensis sororius noster karissimus civitatem snam Glo- 
goviam cum toto ipsius districtu et territorio ad vite nostre tempora nobis 
dédit de mera sua munificcncia et donavit per nos tenenda regenda uti- 

3o fruenda et cciam possidenda, nos viceversa. ne eadem civitas districtus 
seu territorium Glogoviense et ipsorum incole sub nostro regimine et do
minio deficiaut in antea plus solito et ledantur sed pocius coutinuis va- 
leant proficere increnientis. bona et sincera fide rmstra promittimus ipsi 
domino régi beredibus et successoribus suis rinniter et spondemus. ut 

35 ipsius districtus seu territorii vasallos nobiles milites clientes clením 
tam secularem quam religiosum prefate Glogoviensis civitatis, cives pau- 
peres et divites ueenon iudeos quemlibet in iure suo et sibi competenti. 
quo a quondam ducibus et dominis Glogovieusibus et ab ipso domino 
rege bucusque gai isi suni, fovere in antea volumus et ab omnibus vio- 
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lenciis et iniuriis favorabiliter et inviolabiliter preservare nec allô un- 
quam tempore ipsos coniunctim vel divisim in rebus vel persona contra 
iusticiam et iura ut premittitur eis coinpetencia seu libellâtes eis factas 
offendere nec eciam quidquain vendere obligare vel alienare in civitate 
districtu et territorio antedictis promittimus, nisi tantum pro temporibus 5 
vite nostre. Profitemur eciam. quod, si nos liberos aut filias habere con- 
tingat nobis superstitos vel superstitas, hiis non obstantibus quamprinium 
diem clauserimus extremum prenotata civitas districtus et territorium 
Glogoviense cum hominibus et toto dominio ad prefatum dominum regem 
heredes et successores sues et ad regnum Boemie libéré dcvolventur. lu 
In cuius rei testimonium presentes scribi et nostri sigilli munimine feci- 
mus roborari.

Actum et datum Wratislavie anno domini millésime trecentesimo 
tricesimo septimo in octava Innocentum.

©r. ^erg. SBicn mit bem gufificgeï bcž §erjog®. là

21. îierfclbe gelobt bem Äönig Sodann alle Sdjlöfjer unb Stabte beê 
fianbeê ®íogau offenju^alten. 1337 ganuar 4.

1337 Nos Heinricus dei gracia dux Slezie dominus de Furstinberg et in 
S“”- 4- Jawor ad uoticiam universorum tenore presencium volumus pervenire,

quod cum magnifions priuceps dominus Johannes Boemie rex illustris ac 20 
cornes Lucemburgensis sororius uoster karissimus civitatem suant Glo- 
goviam cum toto territorio et dominio ac aliis universis pertinenciis moins 
zelo sincero amicicie nobis pro vite nostre temporibus donaverit, datis 
nobis suislittcris super eo. uosque ad récompensant viceversa eongruam 
et decibilem ubi poterimus non immerito pro viribus inteiidere volentes, 25 
ne eciam per donacionem terre iam prcdicte nobis factam ipse dominus 
rex Boemie in quibuscunque casibus aliqualiter seducatur. harum serie 
promittimus firmiter et sincere ac eciam astringi volumus, quod ipsum 
dominum regem et suos in dietám civitatem Glogoviam et castra oppida 
et fortalicia, quotienscunque et quaudocunque oportunum fuerit, sine 30 
tarnen nostro ac iiostrorum preiudicio et gravaminc et extra dimittere 
promittimus et spondemus, nicbilominus ipsum dominum regem contra 
sues adversarios sibi iniuriantes in Boemia et Polonia cum predictis fir- 
mitatibus et nostris viribus promittimus adiuvare. In cuius rei testimo
nium presentes scribi et nostri sigilli munimine fccimus roborari. 35 

Actum et datum Wratislavie anno domini millesimo trecentesimo
tricesimo septimo in octava Innocentum.

Dr. ąjerg. SBicn mit beat gufjfiegei bcê .Çcrjogê. — Sn einer fünften Urïunbc Vont 
6. Sannnr bcr|?fli$tct fid) ber •Çcrjcg bent .'lëitig juin æciftaitb, bgï. beim giirftcnfiiunt 
<Scf;Weibntl3. 40
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22. Äönig 3oï)iinn gelobt bic «Stabt (Slogan nidjt vom gürftentbum ju
trennen. 1337 SJiärj 21.

Johannes dei gracia Boeinie rex Lncemburgensis comes universis 1337 
presentes literas inspectons graciam regiam cum salute. Quoniain a 9}!at’ 21 

5 capite membra diminuera non convenit. que plernmque manencia cum 
eo vigorem sumunt, separata vero in se deficiunt et languescunt. cum ita- 
que civitas nostra Glogoviensis cum districtu et possessionibus suis est 
adiuncta nostre nunc ditioni Supposita et dominio singulari. ipsam cum 
territorio districtu et possessionibus suis in sua integritate volumus in- 

10 violabiliter permanere, promittentes firmiter et spondentes nullas pror- 
sus possessiones aut bona aliqua ullo unquam tempore non alienare vel 
auferre seu alienari per quempiam sinere aut auferri. ipsam cum districtu 
territorio ac possessionibus suis universis stare sine diminucione qualibet 
facientes. In cuius rei testimonium atque robur presentes conscribi et

15 sigilli nostri munimine fecimus communiri.
Datum Wratislavie feria sexta proxima post dominicain Eeminiscere 

anno domini millésime trecentesimo tricesimo septimo.
@ebr. 6et SKinSfcerg ven (Slogan I, 359 au? bent Crtg. irrt StabtarÆis.'.

23. $erjog 3of)nnn bon <$d)lefún, bon Steinau, verlauft baê
2o (Suljraiiifcfjc an ben Jtönig bon æôfjnun für 1000 SUarf unb

empfängt cê famrnt Çrauftabt alê Vefjcn auf Vcbenêjeit. 1337 Tlärj 27.
In nomine domini amen. Nos Johannes dei gracia Zlesie dux do- 1337 

minus Stynavie ad universorum noticiam tarn presencium quam futuro- ïïî;it52Ï- 
rum volumus publice pervenire. quod nos bona et nostra libera voluntate 

25 sani mente et corpore maturo et deliberato nostro nostrorumque previo 
consiliariorum consilio sponte et libéré, non compulsi. non coacti nee ali
qua pravitatis suggestione illecti terram nostram Goram cum civitate et 
castro Gora territorio et omnibus et singulis limitibus dominio honore 
iurisdiccione baylya meri et mixti imperii iuribus patrociniis et presen- 

30 tacionibus ecclesiasticorum beneficiorum neenon vasallis feodalibus va- 
sallajis feodis emphiteotis et ad glebam astrictis hominibus ac universis 
iuribus censibus fructibus usibus usufructibus proventibus et obvencioni- 
bus suis universis. que et qualescunque sint et in quibuscunque rebus 
consistant vel consistera poterunt in futurum, et cum omnibus libertatibus 

35 et utilitatibus agris cultis et incultis planiciebus vallibus montibns campis 
pratis pascuis venacionibus aucupacionibus piscinis molendinis piscacio- 
nibus aquis aquarunique decursibus sylvis rubetis nemoribus et aliis 
singulis pertinenciis et appendiis suis serenissimo principi domino nostro 
domino Joanni eadem gracia Boemie régi comiti Lucemburgensi et no-

'Srfjlefifcíjř ÇeïjnëitvTiinben. 10 
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mine sue suis heredibus seu successoribus Boernie regibus iuste rite le- 
gittime et racionabiliter exhibitis solemnitatibus et cerimoniis vendicionis 
et empcionis que in huiusmodi contractibus adbiberi consueveruut ven- 
didimus vendimus vero tytule et nomine vendicionis tradimus stipulacione 
inutua inter nos bine inde celebrata pro mille marcis grossorum dena- 5 
riorum Pragensium Polonicalis numeri pecunie parate, quam pecuniam 
nos profitemur percepisse et habere, ipsum dominum regem et successores 
eins de ipsa pecunia solutés nosque quitos publice cognoscentes. Ipse 
autem dominus rex ipsam terram Goram cum civitate castroque Gora et 
territorio sue necnon vasallis et utilitatibus suis una cum civitate Frowen- io 
stat expedita et exsoluta peues dominum Conradum Olssuiczensem ducem 
fratrem nostrum nobis in feodum honorabile et perpetuum dédit cum 
aliis tenis nostris et civitatibus possidenda utenda fruenda et utifruenda 
et habenda usque ad tempera vite nostre pacifiée et quiete, tune demum 
post mortem nostram ad ipsum dominum regem et successores sues 15 
Boemie reges protinus libéré revolvenda. Ipsa tarnen terra Gorensis 
cum civitate Fioweustat et ipsarum vasalli et homines nobis interim in 
vita nostra intendere parère obedire et subesse debent subesseque pro- 
mittere absque omni prestito fidelitatis omagio aut eciam iuramento, 
verum tarnen ipsa terra et civitas prefata Frowenstat et vasalli ac ho- 2o 
mines earum statim prefato domino régi nomine suo suis successoribus 
Boemie regibus prestare tenentur fidelitatis débité oinagium et fidei 
iuramentum ipsumque solum et successores sues verum legittimum su
premum et immediatum dominum recognoscere debebunt. Nos autem 
volumus promittimus et tenemur prefatas terram [Gorensem] cum civi- 25 
täte Frowenstat ac earum vasallos féodales et homines prefatos penes 
antiqua iura libertates immunitates et gracias eorum nostris inviolabilité!1 
conservare temporibus nullamque eis inferre seu inferri per quempiam 
permittere molestiam iniuriam aut offeusam pro totis nostris viribus et 
pro posse. Idem eciam dominus rex promisit promittit et tenetur nos :w 
vasallos terras civitates et earum homines penes iura libertates privilegia 
et immunitates omnes et singulas nostras manuteuere servare et custo- 
dire, prout alii principes Poionie vasalli sui habent eisque quomodolibet 
potiuntur. nos quoque non molestare impedire vel eciam amovere debet 
ab ipsa possessione pacifica terrarum civitatum castrorum vasallorum 35 
hominum et possessionum nostrarum omnium totis vite nostre tempori- 
bus, prout in ipsius domini regis litteris nobis super eo datis evidcucius 
apparet, reminciantes itaque expresse pro nobis vasallis civitatibus et 
hominibns nostris universis et singulis presentibus et futuris in premissis 
omnibus et eorum quolibet omni accioni excepcioni replicacioni preserip- 4Ü 
cioni impeticioni interieccioni doli mali non nunierate pecunie non soluti 
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non ponderati et non electi auri vel argenti et cuilibet excepcioni alii 
iuris aut facti necnon omni i beneficio1 ’ iuris tam canonici quam civilis 
sen municipalis reformacionis constitucionis consuetudinis privilegii in- 
dulgencie aut statuti et literarum apostolicarum vel eciam imperatorom

1) Ohne biefen ober einen fynonijmen ®atio i(ł ber unver(15itbli$.
2j Lutholdo de Lobyn auf áíafitr von anberer Çanb gefefirieben.

5 vel aliarum quarumcuuque forma vel concepcione verborum inpetratarum 
sen inpetrandarum. que privilegia statuta indulgencias reformaciones 
constituciones et litteras exnunc prout extunc esse et intelligi volumus 
cassa irrita et inania uulliusque fore efficacie penitus aut momentů ita 
quod ex eis aut eorom aliquo in iudicio vel extra iudicium nullum robur

10 prorsus assumatur. quod uobis aut vasallis vel eciam civitatibus nostris 
contra premissa aut premissorum aliqua in toto vel in parte possit de 
iure aut eciam de facto competere in futurum vel quocunque alio modo 
forma sen quesito quovis colore alio valeat aliqualiter suffragari, pro- 
mittentes corporali prestito iuramento tactis corporaliter dei evangeliis

15 contra premissa vel eorom aliquod verbo aut facto directe et indirecte 
publice vel occulte ullo unquam tempore non venire. In quorum omnium 
testimonium atque robur perpetuo valiturum presentes couscribi et nostri 
sigilli muuimine fecimus communiri.

Datum et actum Wratislavie in domo regali sub testimonio et in 
20 preseucia nobilium virorum dominorum Ottonis de Bergów, Conradi de 

Borsnicz, Ottonis de Globus. Petri de Drossen, Wolframi de Panowicz. 
Ottonis deMalticz. Lutholdo deLobyn2) et Nicolai advocati de Stynavia 
ac aliorum nonnullorum fide dignorum ad hoc vocatorum et rogatorum. 
anno domini millesimo trecentesimo tricesimo septimo feria quiuta ante

25 dominicain qua cantamus Letare.
Sr. qjcrq. íffiicn. <ßergamentflreifett hängt bas Wobteťbaítene gufifiegel be-3 

§erjog8, »gl. n. 9. 9tüdfiegel breiediger æcqyenfcïiitb mit bem ïïbler nnb llmfdn'ift : 
S. IOHIS DUC. SLE. GLOG. DNI.

24. Vertrag über baž .f?er^ogtf)um Steinau jtvifdjen $erjog 3obann ut'b 
so feinen 23rübcrn ^einrid) von Sagan nnb Äonrab von ©elö. 1337

Slugnft 27.
In nomine domini amen. Ut ea que per nostram disponuutur mag- 1337 

nificenciam illcsa successivis temporibus perseverent. deeet ca scriptu-’luä- 27 • 
rarum patrocinio solidari. Ideo nos Johannes dei gracia dux Biesie et

35 dominus in Stinavia meinorie couimendantes ad universorum noticiam 
tarn presentis quam future ctatis cupimus tenore presencium pervenire, 
quod nos provida et matura deliberacione nostra et fidelium ac consi- 

10*
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liariorum nostrorum consilio prehabitis ac libera et bona voluntate nostra 
non coacti, non compulsi, nulla fraude inducti sen doh> aliquo circum- 
venti, sed pure libéré sponte ob specialis dileccionis et devocionis af
fectant, quem ad magnifiées principes dominos Henricum et Conradum 
duces Slesie et dominos Sagani et in Olsnicz fratres nostros karissimos 5 
sincere gessimus et gerimus, coinoditatem nihilomiuus et utilitatem no- 
stram et omnium subditorum nostrorum ac incolarum dicti ducatus nostri 
sperantes ex hoc imposterum non modicum provenire, cum ipsis fratribus 
nostris ducibus memoratis contractum inivimus subnotatum, videlicet 
quod terram nostram seu ducatum Stinaviensem cum civitatibus opidis 10 
et castris scilicet Stinavia Gora Wrawenstat cum castris ipsis adiacen- 
tibus Polkewicz Hencyndorff Nova Civitas Lynda Cabena1) cum ipsorum 
districtibus territoriis castris fortaliciis villis vasallis feudalibus nobilibus 
militibus clientibus servitoribus civibus iudeis iuribus iurisdiccionibus 
honoribus dominiis censibus reditibus usibus usufructibus utilitatibus 15 
proventibus exaccionibus pecuniis monetalibus et annonalibus iudiciis 
curiarum et provinciarum iurepatronatus ecclesiarum et collacionibus 
omnium beneficiorum et presentacionibus eorundem necuon campis al- 
lodiis curiis agris cultis et incultis montibus collibus vallibus sylvis ru- 
betis pratis pascuis borris2) mellificiis piscacionibus venacionibus aucu- 20 
pacionibus molendinis in aquis vel ad ventum expositis aquis aquarumve 
decursibus et sine ulla excepcione cum omnibus et singulis que in ipsa 
tena sen ducatu Stinaviensi luci exposita seu sub ipsa latenter nunc sunt 
et esse poteruut in futurum, in quibuscunque rebus consistant- vel quo- 
cunque nomine censeantur, obvencionibus eciam quibuscunque, que ad 25 
dictum ducatum seu terram Stynaviensem nunc pertinent et pertinuemnt 
ab antique, rite et racionabiliter vendidimus, terram seu ducatum pre- 
dictum cum suis pertineuciis ut premittitur universis ipsis fratribus no
stris dominis Heurico et Conrado ducibus prefatis et ipsorum legittimis 
heredibus proprietatis tytulo et iure veri dominii libéré resignantes per 30 
eos in antea perpetuis temporibus possidenda, et ipsis resignare bona 
fide omni penitus sine dolo promittentes coram domino nostro rege Bo
hemie ad fratrum nostrorum antedictorum placitum et voluntatem, quan- 
docunque et quam cicius copiam habere poterimus domini nostri régis 
prefati, omagium vero et fidclitatis iuramentum fratribus nostris ct ipso- 35 
rum heredibus iam actu ab omnibus terrarum predictarum nobilibus mi-